
Zarządzenie nr 55/VI/2014 

 

Burmistrza Miasta Milanówka 

 

z dnia 28 marca 2014 r. 

 

w sprawie zasad postępowania z pojazdami usuniętymi na podstawie art. 50a ustawy z dnia            

20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o 

ruchu drogowym (Dz.U. z 2012 r., poz. 1137 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się zasady postępowania z pojazdami usuniętymi na podstawie art. 50a ustawy 

Prawo o ruchu drogowym stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się wzór powiadomienia właściciela, posiadacza pojazdu o odholowaniu 

pojazdu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Milanówku oraz 

Kierownikom następujących Referatów Urzędu Miasta Milanówka: Technicznej Obsługi Miasta, 

Budżetowo – Finansowego, Ochrony Środowiska i Gospodarki Zielenią.   

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 Burmistrz Miasta Milanówka  

/ - /  

   Jerzy Wysocki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotował: Andrzej Cichocki 

 


